
Expediente nº: 47134/2022
Procedimiento: Convocatoria de la Provisión en Propiedad de 15 plazas de Conserje, 
con  base  en  la  Disposición  Adicional  Sexta  y  Octava de la  Ley  20/2021,  de  28  de 
diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo 
Público, incluidas en la OEP ESTABILIZACIÓN EMPLEO TEMPORAL (BOP nº 91 de 
16/05/2022)

ANUNCIO CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS Y PROPUESTA DE 
NOMBRAMIENTO

La  Comisión  Técnica  de  Valoración  una  vez  resueltas  las  reclamaciones  y 
alegaciones  formuladas  por  los  aspirantes  relativas  a  la  valoración  provisional  de 
méritos publicada, acuerda elevar a definitiva la valoración provisional de los méritos 
de los aspirantes para la provisión en propiedad de 15 plazas de Conserje, incluida 
en la Oferta de Empleo Público Estabilización Empleo Temporal del Ayuntamiento de 
Torrevieja, y que es la siguiente:

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

1. ***3672** ALDEGUER DEL BARRIO, JOSE MANUEL 4,25

2. ***0451** ALDEGUER SERRANO, JOSE ANGEL 10,90

3. ***0040** ANDREU CANOVAS, ANTONIO JOSE 100,00

4. ***9489** ANDREU PAMIES, MARIA ANGELES 100,00

5. ***4051** ARRANZ GONZALEZ, ISRAEL 2,50

6. ***8869** AUÑON GOMEZ, CAROLINA 4,11

7. ***8868** AUÑON GOMEZ, ROBERTO 14,86

8. ***6639** BARRES PAULS, CARMEN MARIA 6,25

9. ***5550** BENEDICTO LORENTE, ADRIAN 32,39

10. ***5448** BERNA POQUIS, CESAR 33,80

11. ***7370** BUENDIA MARIN, FRANCISCO JOSE 34,90

12. ***1379** CABALLERO MERINO, OLGA 0,00

13. ***5819** CAPDEPON GARCIA, JESUS 16,13

14. ***1967** CONTRERAS MANAREL, ANTONIO 15,78

15. ***2014** DE LA CALLE CAMPILLO, MARIA VANESA 15,87

16. ***0436** DE TORRE ALVAREZ, ANDRES 2,56

17. ***5256** EL GLAOUI RAFIK, YASSINE 2,50

18. ***9716** FERNANDEZ ARAGON, JOSE 2,50
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

19. ***3359** FERNANDEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL 31,90

20. ***5129** FERRER SAMPER, AMALIA 17,78

21. ***3433** FUENTES DURAN, DAVID 34,31

22. ***9086** GALVAÑ MAS, JUAN CARLOS 5,38

23. ***6054** GARCIA CANALES, RAQUEL 20,26

24. ***3777** GARCIA FALCO, IVAN 17,71

25. ***0553** GARCIA GIL, MARIA CARMEN 4,86

26. ***8957** GARCIA GUTIERREZ, OLGA 36,89

27. ***8915** GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL 100,00

28. ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 18,55

29. ***6642** GARCIA MOLINERO, MIGUEL ANGEL 3,00

30. ***7110** GARCIA RIVERA, WENCESLAO 23,70

31. ***0659** GARCIA SALAS, MARIA NIEVES 2,50

32. ***5333** GARCIA VEGARA, JOSE MANUEL 14,89

33. ***2725** GARCIA VEGARA, NEREA 2,50

34. ***9600** GARRES PAREDES, JORGE LUIS 100,00

35. ***7436** GOMEZ HURTADO, ESTHER 25,40

36. ***5033** GOMEZ LORO, CATALINA 2,50

37. ***7646** GOMEZ MANZANEDA, NIEVES 30,29

38. ***0070** GOMEZ MONTOYA, DAVID 31,31

39. ***4076** GONZALEZ PANDO, ISAAC 25,22

40. ***1538** GUERRERO CASANOVA, GEMA BELEN 2,50

41. ***0456** GUIJARRO ALBALADEJO, RAMON 14,59

42. ***9511** GUTIERREZ CALDERON, FRANCISCO ESTEFANO 13,40

43. ***1669** HURTADO TERRES, ALICIA 29,07

44. ***9957** INIESTA CORTIJO, JAVIER 9,10

45. ***4587** JUAN SELVA, ALEJANDRO 15,75

46. ***7892** LIARTE PERELLO, PEDRO 100,00

47. ***0600** LIDON PEREZ, ALEJANDRO 100,00

48. ***0223** LOPEZ CORONA, ELENA MARIA 14,50

49. ***3433** LUCAS ESPINOSA, MANUEL 100,00

50. ***8782** LUCAS MORENO, ANTONIO 30,36
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

51. ***8214** MARCO MURCIA, JOSE LUIS 15,19

52. ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL 34,93

53. ***1455** MARCO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 100,00

54. ***9666** MARIN MORALES, JOSE 100,00

55. ***2343** MAROUANE BABAHALLA, MERIEM 14,50

56. ***1852** MARTINEZ ALCARAZ, ELOY 18,11

57. ***1539** MARTINEZ GARCIA, MIKEL 14,11

58. ***2937** MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA 18,70

59. ***1570** MARTINEZ ROS, MARIA INMACULADA 26,50

60. ***7312** MEDINA SOLERA, SERGIO 2,50

61. ***9590** MONTESINOS ALARCON, JOSE RAMON 100,00

62. ***0636** MONTESINOS POQUIS, SANTIAGO 100,00

63. ***2247** MURCIA DIAZ, FRANCISCO JAVIER 20,07

64. ***6898** NARRO CUADRADO, PEDRO JOSE 2,86

65. ***2635** NAVARRO PAREDES, CLAUDIO 17,39

66. ***4226** ORTUÑO GRACIA, ALEXIS 15,75

67. ***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER 19,63

68. ***9840** PARRA PEINADO, JUAN ANGEL 26,95

69. ***0382** PARRA PEINADO, OLGA MARIA 26,11

70. ***8911** PAYA VIDAL, MATILDE 4,26

71. ***1914** PEREZ RUFETE, ALICIA 5,55

72. ***3526** PUERTAS MORALES, IOLANDA 2,50

73. ***0201** REBOLLO IMBERNON, FRANCISCO NICOMEDES 26,40

74. ***1759** REBOLLO SANCHEZ, EVA 17,56

75. ***6570** RICHART NAVARRO, ELENA 6,62

76. ***1953** RODA PASCUAL, NICOLAS 2,50

77. ***9025** RODRIGUEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN 17,00

78. ***5607** RODRIGUEZ HERNANDEZ, CARMEN VICTORIA 10,90

79. ***5837** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 17,71

80. ***5636** ROMERO CUBERO, EVA MARIA 6,70

81. ***0418** ROMERO GARCIA, JOSE MANUEL 2,50

82. ***7615** ROSA MUÑOZ, BEATRIZ 18,39
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

83. ***2560** ROSA MUÑOZ, DIANA 15,93

84. ***7264** ROSA MUÑOZ, EDUARDO 36,57

85. ***7615** ROSA MUÑOZ, JAVIER 29,43

86. ***3989** RUIZ ARAGON, RAUL 14,50

87. ***6911** RUIZ ESCRIBANO, MOISES BARTOLOME 88,05

88. ***3658** SADIK NASSERI, NORDIN 23,98

89. ***6421** SALA MIRA, RAFAEL 22,97

90. ***0388** SALVADOR MURIA, JOSE MARIA 3,75

91. ***5481** SANCHEZ GIL, SERGIO JUAN 20,60

92. ***8000** SANCHEZ HERNANDEZ, CARLOS 2,50

93. ***2049** SANCHEZ HERNANDEZ, DAVID 19,34

94. ***0837** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO JESUS 15,36

95. ***1340** SANCHEZ MARTINEZ, AZUZENA 19,50

96. ***1721** SANZ MORENO, RAQUEL DE LOS ANGELES 33,24

97. ***1263** SEGARRA AMOROS, ANTONIO 30,00

98. ***6031** SERRANO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 5,65

99. ***6748** SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON 30,25

100. ***6934** SOLER REBOLLO, CAROLINA 17,84

101. ***6876** SOLER RIQUELME, SONIA MARIA 6,50

102. ***0839** SOTO MARTINEZ, FABIAN 17,29

103. ***7407** SOTO RIZO, TERESA MARIA 20,33

104. ***9459** TORNERO PEREZ, SANTIAGO ANTONIO 100,00

105. ***9920** TORRES SIERRA, JOAQUIN 17,16

106. ***9441** VALERO TORREGROSA, VICTOR 100,00

107. ***8329** VAQUERO SANCHEZ, MARIA SOFIA 6,17

108. ***9355** VERACRUZ MURCIA, JOSE ANTONIO 29,37

109. ***4368** VILLAESCUSA GOMEZ, VERONICA 23,47

110. ***5690** VILLAESCUSA PLAZA, FRANCISCO JAVIER 14,50

111. ***4068** VIVES RUIZ, CARLOS 14,50

112. ***5148** WANDOSELL LLORET, JOSE MARIA 100,00

113. ***0648** ZUBCOFF OROZCO, MARCELO 0,00
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A la vista de la calificación definitiva, y de conformidad con lo dispuesto en la 
Base  NOVENA  de  las  que  rigen  este  proceso  selectivo,  la  Comisión  Técnica  de 
Valoración  acuerda  proponer  al  Órgano  Competente  para  su  nombramiento  a  los 
siguientes aspirantes por ser los que han obtenido mayor puntuación, para su tramitación 
oportuna  y  consiguiente  nombramiento  como  funcionario  de  carrera  del  Excmo. 
Ayuntamiento de Torrevieja, en las plazas de Conserje:

N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

1. ***0040** ANDREU CANOVAS, ANTONIO JOSE 100,00

2. ***9489** ANDREU PAMIES, MARIA ANGELES 100,00

3. ***8915** GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL 100,00

4. ***9600** GARRES PAREDES, JORGE LUIS 100,00

5. ***7892** LIARTE PERELLO, PEDRO 100,00

6. ***0600** LIDON PEREZ, ALEJANDRO 100,00

7. ***3433** LUCAS ESPINOSA, MANUEL 100,00

8. ***1455** MARCO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 100,00

9. ***9666** MARIN MORALES, JOSE 100,00

10. ***9590** MONTESINOS ALARCON, JOSE RAMON 100,00

11. ***0636** MONTESINOS POQUIS, SANTIAGO 100,00

12. ***9459** TORNERO PEREZ, SANTIAGO ANTONIO 100,00

13. ***9441** VALERO TORREGROSA, VICTOR 100,00

14. ***5148** WANDOSELL LLORET, JOSE MARIA 100,00

15. ***6911** RUIZ ESCRIBANO, MOISES BARTOLOME 88,05

Los aspirantes propuestos aportará ante la Administración convocante, en el plazo 
de  10  días  naturales desde  que  se  haga  pública  la  lista  de  aprobados,  los 
documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y demás requisitos exigidos 
en la convocatoria.  Caso de no hacerlo así,  y salvo supuestos de fuerza mayor,  los 
aspirantes no podrán ser nombrados y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio 
de la responsabilidad en que hubiera podido incurrir, por falsedad, en su caso. Los que 
tuvieran  la  condición  de  personal  temporal  del  Ayuntamiento  de  Torrevieja  estarán 
exentos de justificar las condiciones y requisitos ya acreditados en la obtención de su 
anterior  nombramiento,  debiendo comunicarlo al  departamento correspondiente en el 
plazo para presentación de documentación.

Visto el apartado segundo de la Base NOVENA de las que rigen esta convocatoria 
en el que se establece que “En su caso, los aspirantes que no hayan sido seleccionados 
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por no alcanzar la puntuación, se incluirán en una relación complementaria, por orden 
de  puntuación  obtenida,  y  figurarán  en  propuesta  complementaria  de  la  Comisión 
Técnica  de  Valoración  para  ser  nombrados  en  el  caso  de  que  alguno  de  los 
seleccionados renunciase o no llegase a tornar posesión en la plaza por causas que le 
sean imputables. Dicha relación se hará pública, de modo simultáneo a la Resolución a la 
que se refiere en apartado anterior.  La inclusión en esta relación complementaria no 
otorgará  derecho  alguno,  ni  expectativa  de  nombramiento,  ni  percepción  de 
remuneraciones, ni inclusión en la lista de espera.”

Por  lo  anterior,  la  Comisión  Técnica  de  Valoración  propone  al  Órgano 
Competente  la  siguiente  RELACIÓN  COMPLEMENTARIA de  aspirantes  para  ser 
nombrados en el caso de que alguno de los seleccionados renunciase o no llegase a 
tornar posesión en la plaza por causas que le sean imputables.

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1. ***8957** GARCIA GUTIERREZ, OLGA

2. ***7264** ROSA MUÑOZ, EDUARDO

3. ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL

4. ***7370** BUENDIA MARIN, FRANCISCO JOSE

5. ***3433** FUENTES DURAN, DAVID

6. ***5448** BERNA POQUIS, CESAR

7. ***1721** SANZ MORENO, RAQUEL DE LOS ANGELES

8. ***5550** BENEDICTO LORENTE, ADRIAN

9. ***3359** FERNANDEZ CUTILLAS, MIGUEL ANGEL

10. ***0070** GOMEZ MONTOYA, DAVID

11. ***8782** LUCAS MORENO, ANTONIO

12. ***7646** GOMEZ MANZANEDA, NIEVES

13. ***6748** SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON

14. ***1263** SEGARRA AMOROS, ANTONIO

15. ***7615** ROSA MUÑOZ, JAVIER

16. ***9355** VERACRUZ MURCIA, JOSE ANTONIO

17. ***1669** HURTADO TERRES, ALICIA

18. ***9840** PARRA PEINADO, JUAN ANGEL

19. ***1570** MARTINEZ ROS, MARIA INMACULADA

20. ***0201** REBOLLO IMBERNON, FRANCISCO NICOMEDES

21. ***0382** PARRA PEINADO, OLGA MARIA
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

22. ***7436** GOMEZ HURTADO, ESTHER

23. ***4076** GONZALEZ PANDO, ISAAC

24. ***3658** SADIK NASSERI, NORDIN

25. ***7110** GARCIA RIVERA, WENCESLAO

26. ***4368** VILLAESCUSA GOMEZ, VERONICA

27. ***6421** SALA MIRA, RAFAEL

28. ***5481** SANCHEZ GIL, SERGIO JUAN

29. ***7407** SOTO RIZO, TERESA MARIA

30. ***6054** GARCIA CANALES, RAQUEL

31. ***2247** MURCIA DIAZ, FRANCISCO JAVIER

32. ***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER

33. ***1340** SANCHEZ MARTINEZ, AZUZENA

34. ***2049** SANCHEZ HERNANDEZ, DAVID

35. ***2937** MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA

36. ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE

37. ***7615** ROSA MUÑOZ, BEATRIZ

38. ***1852** MARTINEZ ALCARAZ, ELOY

39. ***6934** SOLER REBOLLO, CAROLINA

40. ***5129** FERRER SAMPER, AMALIA

41. ***3777** GARCIA FALCO, IVAN

42. ***5837** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

43. ***1759** REBOLLO SANCHEZ, EVA

44. ***2635** NAVARRO PAREDES, CLAUDIO

45. ***0839** SOTO MARTINEZ, FABIAN

46. ***9920** TORRES SIERRA, JOAQUIN

47. ***9025** RODRIGUEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN

48. ***5819** CAPDEPON GARCIA, JESUS

49. ***2560** ROSA MUÑOZ, DIANA

50. ***2014** DE LA CALLE CAMPILLO, MARIA VANESA

51. ***1967** CONTRERAS MANAREL, ANTONIO

52. ***4587** JUAN SELVA, ALEJANDRO

53. ***4226** ORTUÑO GRACIA, ALEXIS

54. ***0837** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO JESUS
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

55. ***8214** MARCO MURCIA, JOSE LUIS

56. ***5333** GARCIA VEGARA, JOSE MANUEL

57. ***8868** AUÑON GOMEZ, ROBERTO

58. ***0456** GUIJARRO ALBALADEJO, RAMON

59. ***5690** VILLAESCUSA PLAZA, FRANCISCO JAVIER

60. ***4068** VIVES RUIZ, CARLOS

61. ***0223** LOPEZ CORONA, ELENA MARIA

62. ***2343** MAROUANE BABAHALLA, MERIEM

63. ***3989** RUIZ ARAGON, RAUL

64. ***1539** MARTINEZ GARCIA, MIKEL

65. ***9511** GUTIERREZ CALDERON, FRANCISCO ESTEFANO

66. ***0451** ALDEGUER SERRANO, JOSE ANGEL

67. ***5607** RODRIGUEZ HERNANDEZ, CARMEN VICTORIA

68. ***9957** INIESTA CORTIJO, JAVIER

69. ***5636** ROMERO CUBERO, EVA MARIA

70. ***6570** RICHART NAVARRO, ELENA

71. ***6876** SOLER RIQUELME, SONIA MARIA

72. ***6639** BARRES PAULS, CARMEN MARIA

73. ***8329** VAQUERO SANCHEZ, MARIA SOFIA

74. ***6031** SERRANO FERNANDEZ, JUAN CARLOS

75. ***1914** PEREZ RUFETE, ALICIA

76. ***9086** GALVAÑ MAS, JUAN CARLOS

77. ***0553** GARCIA GIL, MARIA CARMEN

78. ***8911** PAYA VIDAL, MATILDE

79. ***3672** ALDEGUER DEL BARRIO, JOSE MANUEL

80. ***8869** AUÑON GOMEZ, CAROLINA

81. ***0388** SALVADOR MURIA, JOSE MARIA

82. ***6642** GARCIA MOLINERO, MIGUEL ANGEL

83. ***6898** NARRO CUADRADO, PEDRO JOSE

84. ***0436** DE TORRE ALVAREZ, ANDRES 

85. ***8000** SANCHEZ HERNANDEZ, CARLOS

86. ***4051** ARRANZ GONZALEZ, ISRAEL

87. ***5256** EL GLAOUI RAFIK, YASSINE
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

88. ***9716** FERNANDEZ ARAGON, JOSE

89. ***0659** GARCIA SALAS, MARIA NIEVES

90. ***2725** GARCIA VEGARA, NEREA

91. ***5033** GOMEZ LORO, CATALINA

92. ***1538** GUERRERO CASANOVA, GEMA BELEN

93. ***7312** MEDINA SOLERA, SERGIO

94. ***3526** PUERTAS MORALES, IOLANDA

95. ***1953** RODA PASCUAL, NICOLAS

96. ***0418** ROMERO GARCIA, JOSE MANUEL

97. ***0648** ZUBCOFF OROZCO, MARCELO

98. ***1379** CABALLERO MERINO, OLGA

El presente anuncio servirá de notificación a los interesados, de conformidad con 
lo  dispuesto  en  el  art.  45  de  la  Ley  39/2015  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)
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